

SZÁMLA

Eredeti példány, összesen 3

Szállító

Krausz és fiai Kft.
7632 Pécs, Tüskésréti út 11.
Tel.: 72/211-501
krausz@krauszeshiai.hu
Adószám:
10663488-2-02
Bankszámlaszám:
10402427-50526683-74841007



Vevő

LIPI ÉS TÁRSA Kft.
7623 Pécs, Közraktár u. 1-3. 15. ajtó
Adószám: 32631047-2-02

Bizonylatszám	Fizetési mód	Teljesítés	Kelt	Fizetési határidő
E-SZ-K-09383/2026	bankkártya	2026.08.26	2026.08.26	2026.08.26
Hivatkozás:				

Cikkszám	Megnevezés	Menny.	M.e	Egységár	Áfa	Nettó	Áfa érték	Bruttó
EURT-KUB024 1	Rozsdamentes simító 130x270mm 4x4 (műanyag nyéllal) KUBALA	1	db	2 929,13	27	2 929,13	790,87	3 720,00
EURT-KUB053 5	Rozsdamentes spatula 600mm 2K nyéllal KUBALA	1	db	5 826,77	27	5 826,77	1 573,23	7 400,00
SOU153084	Soudal Soudabond Turbo Gun 750ml	1	db	3 913,39	27	3 913,39	1 056,62	4 970,01
PHO-49324805 51	Jelölő filc vékony hegy (fekete) 4 db MILWAUKEE	1	csom	2 637,80	27	2 637,80	712,21	3 350,01

Nettó	15 307,00
Áfa	4 133,00
Bruttó	19 440,00

Fizetendő19 440,00 HUF

azaz Tizenkilencezernégyszáznegyven 0/100 HUF

Köszönjük a vásárlást!

Nem minőségi kifogásból eredő áruvisszavétel esetén 20% kezelési költséget számítunk fel.
A megrendelésre érkezett termékeket nem áll módunkban visszavenni.
A fagyveszélyes termékeket nem áll módunkban visszavenni.
A termékekre felhasználás, beépítés után reklamációt nem áll módunkban elfogadni.
A raklapok visszaváltásának határideje három hónap kizárólag az eredeti számla ellenében.
A raklapok visszaváltása során 400Ft+áfa visszaszállítási díjjal csökkentett áron vásároljuk vissza.
A megvásárolt terméket a vásárlástól számított 10 napig díjmentesen tároljuk.
Ezt követően a raktározási díj 500.-Ft+áfa/nap minden megkezdett raklap után.

Áfa	Adóalap	Adó	Bruttó
27	15 307,00	4 133,00	19 440,00

FIZETVE

Krausz és fiai Kft.

Krausz és fiai Kft.
7632 Pécs, Tüskésréti út 11.
Tel.: 72/211-501
10663488-2-02

Kiállító

Átvevő

COMMADE Kele3 v05.26.29.00